
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ – PARENZO 

CITTÁ DI POREČ - PARENZO 

GRADONAČELNIK 

KLASA : 363-05/13-01/46  

URBROJ: 2167/01-09/01-13-4  

Poreč-Parenzo, 07. lipanj 2013.  

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

("Narodne Novine" br. 19/13 – pročišćeni tekst), članaka 53. i 57. Statuta Grada Poreča-

Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo", br. 2/13) i članka 15. stavak 1. i 2. 

Pravilnika o korištenju javnih površina ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo", br. 3/13), 

Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo, temeljem Zaključka Komisije za poslovne prostore i 

javne površine Grada Poreča-Parenzo, od dana 03.06.2013. godine i prijedloga Upravnog 

odjela za komunalni sustav (KLASA: 363-01/13-01/157, URBROJ: 2167/01-05/13-13-3), 

donosi  

 

 

O D L U K U 

o odabiru najpovoljnijih ponuditelja za postavu  

netipiziranih sadržaja od 2013. do 2015. godine 

 

Članak 1. 

 

Najpovoljniji ponuditelji sa potpunom i pravovremenom dokumentacijom na natječaju 

za postavu netipiziranih sadržaja od 2013. do 2015. godine su: 

 

1. Lokacija: Riva – od carinskog gata do Zagrebačke banke 

 

1.2. Netipizirani sadržaji 

 

a) Prodaja slika 

 

Rb. Naziv ponuditelja Bodovi 

1. Drancoli Hamdi, Decumanus 16, Poreč 30 

2. Buzov Željko, Ispod Sv. Lovre 12, Split 13 

 

b) Izrada portreta 

 

Rb. Naziv ponuditelja Bodovi 

1. Vučić Ivan, Kučar I. br. 6, Zagreb 13 

2. Anto Grgić, Kneza Višeslava 3, Trogir 10 

3. Anto Pervan, Unska 2b, Zagreb 10 

4. Blažanović Luka, Valpovačka 10, Osijek 10 

 

 



 

c) Izrada karikatura 

 

Rb. Naziv ponuditelja Bodovi 

1. Sejfulau Fatma, Decumanus 16, Poreč 27 

2. Živković Mirta, Vukovarska 20, Poreč 17 

 

Odbija se slijedeća ponuda: 

 

1. Ratko Žaja, Dravska 8, Podravlje 10 

 

 

2. Lokacija: Šetalište A. Štifanića - kod Općinskog suda 

 

2.1. Netipizirani sadržaji 

 

Rb. Naziv ponuditelja Bodovi 

1. Obrt "MM&MM", Kate Pejnović 24, Poreč, vl. Marin Mrdeža 33 

 

 

3. Ostale lokacije na području Grada 

 

3.1. Netipizirani sadržaji 

 

a) Prijevoz rikšom 

 

Rb. Naziv ponuditelja Bodovi 

1. Obrt za prijevoz putnika "Labo", Stancija Vergotini 10, Poreč, 

vl. Labinjan Toni 

60 

 

Odbijaju se slijedeće ponude: 

 

1. Obrt za prijevoz putnika "Pedala", Zagrebačka 10, Poreč, 

Labinjan Igor 

46 

2. Kajasa d.o.o., Riva amfora 9, Červar Porat 39 

 

b) Info punkt 

 

Rb. Naziv ponuditelja Bodovi 

1. Zajednički obrt za prijevoz i ribarstvo "Dama", Špadići 68, 

Poreč, vl. Radošić Aleksandar 

28 

 

 

4. Lokacija: Riva – kod  mola za otok 

 

4.1. Kiosk 

 

Temeljem točke 3.1. Odluke o odabiru najpovoljnijih ponuditelja za postavu kioska, štandova 

tip "Poreč 2900", pokretnih ugostiteljskih radnji, klupčica K-1 i ostalih netipiziranih sadržaja 

od 2013. do 2015. godine, javna površina za postavu kioska dodijeljuje se: 



 

Rb. Naziv ponuditelja 

1. TPO "Modna agencija Šimetić", Jože Šurana 14, Poreč, vl. Marinela Šimetić 

 

 

Članak 2. 

 

Upravni odjel za komunalni sustav Grada Poreča-Parenzo temeljem ove Odluke izdat 

će rješenja odabranim ponuditeljima koji su ispunili natječajne uvjete. 

 

Porezno rješenje izdati će Upravni Odjel za proračun i gospodarstvo Grada Poreča-

Parenzo u kojem će biti određeni uvjeti i rokovi plaćanja. 

 

Članak 3. 

 

Odluka će biti objavljena na Oglasnoj ploči Grada Poreča-Parenzo i na web stranicama 

Grada. 

 

Članak 4. 

 

 Protiv Odluke o izboru najpovoljnijeg ponuditelja, stranke imaju pravo prigovora 

Gradonačelniku u roku od 8 (osam) dana od dana objave Odluke. Prigovor prethodno 

razmatra Komisija za poslovne prostore i javne površine Grada Poreča-Parenzo. 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

         Edi Štifanić 

        

 

 

 

        

Dostaviti: 

1.Upravnom odjelu za komunalni sustav, ovdje, 

2.Pismohrana, ovdje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Obrazloženje  
 

Pravna osnova za donošenje Odluke: 

 

- Zakon o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne Novine", br. 19/13 

– pročišćeni tekst), 

- Statut Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo", br. 2/13), 

- Pravilnik o korištenju javnih površina ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo", br. 

3/13). 

 

Ocjena stanja: 

 

Pravilnikom o korištenju javnih površina ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo", br. 

3/13) uređena su pitanja načina dodjele i korištenja javnih površina na području Grada 

Poreča-Parenzo. 

 

Komisija između potpunih, pravovaljanih i pravovremenih ponuda, primjenom članka 

14. Pravilnika, izrađuje prijedlog liste za dodjelu javnih površina. 

  

Odredbom članka 15. stavak 2. Pravilnika o korištenju javnih površina, odluku o izboru 

najpovoljnijeg ponuditelja, odnosno listu za dodjelu javnih površina, na prijedlog Komisije za 

poslovne prostore i javne površine Grada Poreča-Parenzo, donosi Gradonačelnik.  

 

Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo raspisao je natječaj za dodjelu javnih površina za 

postavu netipiziranih sadržaja od 2013. do 2015. godine dana 23.05.2013. godine. Natječaj je 

bio objavljen na Oglasnoj ploči Grada Poreča-Parenzo u razdoblju od 23.05.2013.-

31.05.2013. godine.  

 

Otvaranje ponuda Komisija je obavila na sjednici održanoj dana 03.06.2013. godine o 

čemu je sastavljen poseban zapisnik. Komisija predlaže 2 mjesta za prodaju slika, 4 mjesta za 

izradu portreta i 1 mjesto za izradu karikatura na Rivi – između carinskog gata i Zagrebačke 

banke. Ostalim ponuditeljima eventualno se može predložiti korištenje javne površine u Uvali 

Peškera.   

 

Upravni odjel za komunalni sustav sačinio je detaljnu analizu ponuda kojim je 

potvrđena kompletnost svih zaprimljenih ponuda. 

 

Za lokaciju Šetalište A. Štifanića namijenjenu za postavu info punkta nije pristigla niti 

jedna ponuda. 

 

 Za lokaciju Gradska riva – kod mola za otok namijenjenu za postavu kioska pristigle 

su 2 (dvije) pravovaljanje ponude. Dopisom od dana 22.05.2013. godine podnositeljica 

ponude Kahrić Selma iz Poreča, Rade Končara 2, vlasnica TO "Ricardo" izjavila je da 

odustaje od navedene pozicije, slijedom čega se predmetna javna površina dodjeljuje drugom 

ponuditelju "Modnoj agenciji Šimetić" iz Poreča, Jože Šurana 14. 

 

 

 

 



 

Cilj donošenja Odluke: 

 

Cilj donošenja predložene Odluke je dodjela na korištenje javnih površina za postavu 

netipiziranih sadržaja od 2013. do 2015. godine za obavljanje registrirane djelatnosti na 

razdoblje od 3 (tri) godine, odnosno zaključno do 30.09.2015. godine. 

 

Sredstva potrebna za ostvarenje Odluke:  

 

Za provođenje Odluke nisu potrebna nova sredstva već će se ista prihodovati 

provođenjem ove Odluke. 


